Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,               телефон (факс) 8(415 44)51035

AdmSrPahachi@rambler.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 16 от 05.03.2020 года

Об отмене Постановления
Главы сельского поселения «село Средние Пахачи» № 1 от 09.01.2020 г.

«Об утверждении штатного расписания на 2020 год»

В целях приведения штатного расписания в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы сельского поселения «село Средние Пахачи» от 09 января 2020 года № 1 «Об утверждении штатного расписания на 2020 год» в полном объеме.
2. Настоящее Постановление вступает в действие с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», официальном сайте администрации МО СП «село Средние Пахачи».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения «село Средние Пахачи» – Ю.В.Мамонову.
Глава МО СП
 «село Средние Пахачи»                                                                                               И.А.Феденко